LAl

ASSOCIAGAO
MASTERS PARANA
I Natacao

Recordes Superados na Competicao

MEETING PR/SC MASTERS DE NATACAO. 4° ETAPA
TROFEU RODRIGO ARRUDA MEIRELES

14/09/2024 (25 METROS, 8 RAIAS)
CLUBE DOZE DE AGOSTO - FLORIANOPOLIS/SC

MATR.

106763
106763

106763
129751
106763

129563
128531
129824
129814

129661
129751
129576
126769

7329
126769
126461
682
5137
7354
126698
7052
106763
7662

126769
128531
129563
129661

126458
130229
130237
129934

2659
105602

ATLETA

RECORDE SUL-AMERICANO
DEBORA JACONI (VS)
DEBORA JACONI (VS)

RECORDE BRASILEIRO

DEBORA JACONI (VS)

JuLIO NOBUYUKI ITO

DEBORA JACONI (VS)

WINNERS MASTERS "A"
FERNANDA ROCHA

GABRIELA CARVALHO RODRIGUES
ISABELLY BUENO FERREIRA DOS SANT
SOFIA TAGUCHI KIST

WINNERS MASTERS "B"

GUSTAVO CAMPESI

JULIO NOBUYUKI ITO

TEODORO VALEN¢A DE SOUZA WACHOL

LUCAS GARCIA DE FRAGA

RECORDE MEETING PARANAENSE
ZILDA BENKENDORF MAIOCHI
LUCAS GARCIA DE FRAGA

FILIPE MUNIZ CORRADINI

CESAR RICARDO FEUSTEL

NILO JOJI MORISHITA

CARLA HORST VAINE

THERESA CHRISTINA CHAVES SCHIEL
CATIA REGINA F. SILVA (LIRA TEN
DEBORA JACONI (VS)

RODRIGO ARRUDA MEIRELES
WINNERS MASTERS "A"

LUCAS GARCIA DE FRAGA
GABRIELA CARVALHO RODRIGUES
FERNANDA ROCHA

GUSTAVO CAMPESI

EQUIPE POWER/CLUBE DOZE "A"

SABRINA ZANOTTO

CAIO CESAR KONELL JARDIM
LUCAS DELAGNELO SILVEIRA
RAFAELA TASSO

LIRA TENIS CLUBE "B"

JULIANA CARLA DE AZEVEDO
ALEXANDRE ROSA (KAFE DE ACAI)

EQUIPE

LIRAT. C.
LIRAT. C.

LIRAT. C.
WINNERS
LIRAT. C.
WINNERS

WINNERS

WINNERS
WINNERS
PWR/12

AMARAL MASTERS
WINNERS
SOTALIA SPORTS
CURITIBANO
LIRAT. C.

LIRAT. C.

LIRAT. C.
WINNERS

PWR/12

LIRAT. C.

ABMN Competicdo 2.70 - Sistemas de Natagdo Swim It Up!

RECORDE

RS 3% 100 LIVRE 65 +: 1:13.01
RS 82 50 PEITO 65 +: 41.97

RB 32 100 LIVRE 65 +:1:13.01

RB 72 50 BORBOLETA PRE: 24.67
RB 82 50 PEITO 65 +: 41.97

RB 16 4X100 LIVRE 80 +: 4:53.35

RB 172 4X100 LIVRE 80 +: 3:43.05

RMPR 12 400 MEDLEY 70 +: 9:26.15
RMPR 22 400 MEDLEY PRE: 4:49.25
RMPR 22 400 MEDLEY 45 +: 5:15.30
RMPR 22 400 MEDLEY 60 +: 6:17.91
RMPR 22 400 MEDLEY 60 +: 6:18.43
RMPR 32 100 LIVRE 40 +: 1:03.32
RMPR 32 100 LIVRE 55 +: 1:12.60
RMPR 32 100 LIVRE 60 +: 1:13.09
RMPR 32 100 LIVRE 65 +: 1:13.01
RMPR 42 100 LIVRE 65 +: 1:08.03

RMPR 52 4X50 MEDLEY MISTO 80 +:

2:09.74

RMPR 52 4X50 MEDLEY MISTO 100 +:

2:08.70

RMPR 52 4X50 MEDLEY MISTO 200 +:

2:16.90

comprovante@mastersparana.com.br

Data: 16/09/2024, 08:09:48
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LAl

ASSOCIAGAO
MASTERS PARANA
I Natacao

Recordes Superados na Competicao

MEETING PR/SC MASTERS DE NATACAO. 4° ETAPA
TROFEU RODRIGO ARRUDA MEIRELES

14/09/2024 (25 METROS, 8 RAIAS)
CLUBE DOZE DE AGOSTO - FLORIANOPOLIS/SC

MATR.

109803
116299

117528
106763
123474
35
129751
120360
106763
123474
8057
25820
7662
129751
123518
7354
7356
6382
7080
35

529

129563
128531
129824
129814

126460
126458
105131
129934

114627
108916
7874
7354

125717
1798
113827
8063

106763
2659

ATLETA

ALEXANDRE LOPES MAGALHAES SILVA
FABIANA MORETTI
LIRA TENIS CLUBE "A"

KAZUO SAKAKURA

DEBORA JACONI (VS )

MARIA CRISTINA CRUZ DE ALBUQUERQ
CRISTIANO PEREIRA TAVARES
JuLIO NOBUYUKI ITO

PAULO HENRIQUE COSTA (POWER)
DEBORA JACONI (VS)

MARIA CRISTINA CRUZ DE ALBUQUERQ
YURI WOJCIECHOWSKI (POWER)
EDUARDO MARAFON

RODRIGO ARRUDA MEIRELES

JuLIO NOBUYUKI ITO

MAURICIO CANGIANI

CARLA HORST VAINE

MOACYR GUEDES JR

GUSTAVO OBROSLAK SALDO
OSCAR SERGIO M. M. MONTEIRO
CRISTIANO PEREIRA TAVARES
CELIO CARNEIRO DO AMARAL (AMARAL
WINNERS MASTERS "A"

FERNANDA ROCHA

GABRIELA CARVALHO RODRIGUES
ISABELLY BUENO FERREIRA DOS SANT
SOFIA TAGUCHI KIST

EQUIPE POWER/CLUBE DOZE "A"
ANDRESSA ZECHNER

SABRINA ZANOTTO

JULIANA ARRUDA (POWER)
RAFAELA TASSO

LIRA TENIS CLUBE "A"

LUANA CLAUDIA TORRES

GRAZIELA MARIA DO NASCIMENTO
BEATRIZ MONICA HASCKEL

CARLA HORST VAINE

WINNERS MASTERS "A"

LUCIANA NOVICKI FRANCISCO
SILVANA SCHIMITI YAMACITA
ALESSANDRA BONACIN BUTKIEWICZ
LIGIA MARIA FACCI DE CARVALHO
LIRA TENIS CLUBE "A"

DEBORA JACONI (VS)

JULIANA CARLA DE AZEVEDO

EQUIPE

LIRAT. C.

WINNERS
PWR/12
LIRAT.C.

LIRAT. C.
PWR/12

LIRAT. C.

LIRAT. C.
WINNERS

LIRAT. C.
SOTALIA SPORTS
LIRAT.C.
CURITIBANO
CURITIBANO
LIRAT. C.
AMARAL MASTERS
WINNERS

PWR/12

LIRAT. C.

WINNERS

LIRAT. C.

ABMN Competicdo 2.70 - Sistemas de Natagdo Swim It Up!

RECORDE

RMPR 52 4X50 MEDLEY MISTO 280 +:
3:04.18

RMPR 72 50 BORBOLETA PRE: 24.67
RMPR 72 50 BORBOLETA 55 +: 30.51
RMPR 82 50 PEITO 65 +: 41.97

RMPR 82 50 PEITO 65 +: 48.30

RMPR 92 50 PEITO 30 +: 29.32

RMPR 112 50 COSTAS 40 +: 27.82
RMPR 112 50 COSTAS 65 +: 38.53
RMPR 132 100 BORBOLETA PRE: 57.39
RMPR 132 100 BORBOLETA 40 +:1:00.32
RMPR 142 200 LIVRE 40 +: 2:18.34
RMPR 152 200 LIVRE 45 +: 2:06.90
RMPR 152 200 LIVRE 50 +: 2:09.48
RMPR 152 200 LIVRE 60 +: 2:20.96
RMPR 152 200 LIVRE 70 +: 2:47.48
RMPR 152 200 LIVRE 75 +: 2:58.29
RMPR 162 4X100 LIVRE 80 +: 4:53.35

RMPR 162 4X100 LIVRE 120 +: 4:37.10

RMPR 162 4X100 LIVRE 160 +: 4:55.92

RMPR 162 4X100 LIVRE 200 +: 5:09.10

RMPR 162 4X100 LIVRE 240 +: 5:17.86

comprovante@mastersparana.com.br

Data: 16/09/2024, 08:09:48
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MEETING PR/SC MASTERS DE NATACAO. 4° ETAPA

(] Recordes Superados na Competicao
%

TROFEU RODRIGO ARRUDA MEIRELES
Aanacihane 14/09/2024 (25 METROS, 8 RAIAS)
I— Nalaa0 CLUBE DOZE DE AGOSTO - FLORIANOPOLIS/SC

MATR. ATLETA

5267 EUNICE CORDEIRO VIGNOLA
7052 CATIA REGINA F. SILVA (LIRA TEN
WINNERS MASTERS "B"
129661 GUSTAVO CAMPESI
129751 JuULIO NOBUYUKI ITO
129576 TEODORO VALEN¢A DE SOUZA WACHOL
126769 LUCAS GARCIA DE FRAGA
EQUIPE POWER/CLUBE DOZE "A"
130237 LUCAS DELAGNELO SILVEIRA
130229 CAIO CESAR KONELL JARDIM
128563 ALEKSSANDER STUART VERIGUINE
130199 MATHEUS ZIM AMARO
LIRA TENIS CLUBE "A"
124881 LUIZ GUSTAVO TRIDAPALLI DALSENTE
111932 JULIAN ALBERTO PIOVESAN RUIZ DIA
120692 LUCAS BARBIERI MANTOVANI

110882 DIEGO ZANIN

EQUIPE POWER/CLUBE DOZE "A"

8057  YURI WOJCIECHOWSKI (POWER)

123447 FELIPE BARBATO MEURER (POWER)

126461 FILIPE MUNIZ CORRADINI

126457 EDUARDO SILVA REMOR DE OLIVEIRA
LIRA TENIS CLUBE "A"

110397 ALEXANDRE COSTA GRANJA (EUNADO.C

108841 SANDRO DAROS DE LUCA

105602 ALEXANDRE ROSA (KAFE DE ACAI)

6026 LUIZ GUILHERME ANTONACCI GUGLIEL

Recordes na competi¢cao por nivel

TOTAL DE RECORDE SUL-AMERICANO: 2

TOTAL DE RECORDE BRASILEIRO: 5
TOTAL DE RECORDE MEETING PARANAENSE: 39

TOTAL FAIXA ETARIA 30 +: 1

TOTAL FAIXA ETARIA 40 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 45 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 50 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 55 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 60 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 65 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 70 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 75 +:
TOTAL FAIXA ETARIA PRE:

TOTAL FAIXA ETARIA 80 +:

Total de recordes na competicéo: 46
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ABMN Competicdo 2.70 - Sistemas de Natagdo Swim It Up!

RECORDE

RMPR 172 4X100 LIVRE 80 +: 3:43.05

RMPR 172 4X100 LIVRE 100 +: 4:06.50

RMPR 172 4X100 LIVRE 120 +: 4:02.24

RMPR 172 4X100 LIVRE 160 +: 3:42.85

RMPR 172 4X100 LIVRE 200 +: 4:01.95

Recordes na competicao por faixa etéaria (provas individuais)

---- Recordes na competig&o por faixa etaria (provas de revezamento)
TOTAL FAIXA ETARIA 100 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 120 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 160 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 200 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 240 +:
TOTAL FAIXA ETARIA 280 +:

comprovante@mastersparana.com.br

Data: 16/09/2024, 08:09:48 3de3



